JBBHO npetmipkjatwe OENTAP
TPETMaH 3a Beanomiu 4?&3%20%'26% ;
Ndeqnarqa publike DELTAR pér ka jen dhe
irajtmin e genve t& pastpshé Shﬂ'up

Bp. OUY 0 f- 0 /v
e L
Ol p& 202 yron,
CKOMJE -
Bp3 ocnoBa Ha wien 10 u wien 45 cras (1) ox 3akoHOT 3a agMUHUCTpaTUBHHK ciyxOenuum (Cn. Becnuk

Ha Peny6nuka Makenonuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18,275/19, 14/20 215/21 u
99/22), B.n qupexropot Ha JIL,JAEJITAP, Cxomnje-Capaj, qeHece:

NE& bazé té nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-sg,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i
NP,,DELTAR,,-Shkup-Saraj, sjell:

OLJIYKA / VENDIM
3a u360p Ha (1) U3BPHIKTE) — KAHTUAAT 32 AAMHHHCTPATHBEH cayx6ennk 3a paboTHO MecTO -
KAP01021'01008 CamocToeH pedepeHT - TEXHHUKH cekperap-Oaaenenue 3a
OMIITH, MPABHH PA00TH M YIIPABYBAILE CO YOBEYKH pecypcH
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés Referent i
pavarur — sekretar teknik - Njésia pér puné té pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me
resurse njerézore

1. 3awuzepuinren Ha padotHo mecto KJIP0102I'01008 Camoctoen pedepenT TeXHHYKH cexperap,
Opnjenenne 3a ONIITH, NpaBHM pa0oTH H ynpaByBame co 4YoBeukn pecypcu. Cexrop 3a
AAMHHHUCTPATHBHM W onmTH paGoTn  ce m3bupa kaHauaaror @arnxana Canu.

Pér realizues né vendin e punés KDR 01 02 G01 008 Referent i pavarur- sekretar teknik - Njésia
pér puné té pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me resurse njerézore, Sektori pér puné
administrative dhe té pérgjithshmezgjidhet kandidati Fatihana Sali.

2. HmenyBanuwor ke 6une BpaboTeH Ha paboOTHO MECTO O] TOYKA | 110 KOHEYHOCTA HA OBaa OJUTYKa,
3a IITO K& ce JoHece MoceOHo pelieHue 3a BpaboTyBambe.
I emruari do t& jeté i punésuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfuqishmérisé t& kétij vendimi,
pér t& cilin do té sillet aktvendim i veganté pér punésim.

3. Omiykara BieryBa Bo cujia cO ICHOT Ha JJOHECYBAHETO.
Vendimi hyn né fuqi nga dita e sjellur.

Obpasunoxenune/Arsyetim

Komucujara 3a ceneknpja 3a BpaboTyBatme 10 japeH orjac, opmupana co Pelnenne Ha JMPEKTOPOT HA
AreHiMjata 3a agMUHUCTpauMja, Bo (yHKIMja 32 CIPOBE/yBame Ha TocTankata 3a BpaboTyBame Ha
aJMUHHCTPATHBEH CiTy>kOEHHMK 32 M3BpIIyBake Ha paboTuTe ol TouKa 1 Ha oBaa OJyIyKa, a 10 OrIacoT 32
BpaboTyBatbe Ha agMUHMCTpaTHBeH ciyxOennk 6p.663/2025 objasen Bo auesnuTe BecHuuu; Hopa
Maxenonuja, Crnobomen mnevar, u Koxa, Ha neH 04.08.2025 roagmpa cnposeje TrocTanka 3a
BEPOJOCTOJHOCTA Ha JIOKA3HTE M MHTEPBjY 3a HABEIEHOTO PabOTHO MECTO.

ITo crpoBejieHaTa IMOCTANKa 3a BEPOAOCTOJHOCTA HA JIOKA3WTE W HHTEPBjyTO W M3BPLICHOTO Gopmpanse,
KOMHCH]aTa M3rOTBM KOHe4Ha panr siucta u [Ipeor 3a u3bop Ha kanauaar 3a Bpabotysame co 6poj: 10-
1610/ ox 04.08.2025 romuna, 3a paborHo mecro KIP0102I'01008 Camocroen pedepeHT TeXHHYKH
cexperap - Onmesenue 32 ONINTH, TPABHH PaGoTH N yNPaByBame cO T0BEUKHA pecypeu. Bps ocHopa
na Ipeasoror 3a BpaGoTyBame Ha KaHauaar, .4 Jupekropor ua JIL,JEJITAP, Cxonje-Capaj, usspiiu
1300p KaKo BO AHCTIO3UTHROT Ha oBaa Omiyka.

Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e drejtorit t&
Agjencionit pér administraté, né funksion té realizimit t& procedurés pér punésim té népunésit administrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe né bazg t& shpalljes pér punésim t& népundsit
administrativ nr.663/2025 shpallur né gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pegat,, dhe ,,Koha,,
mé 04,08.2025 realizoi procedurén pér besueshmériné e déshmive dhe intervistén pér vendin e punés sé
lartpérmendur.




Pas realizimit t& procesit t& besueshmérisé sé déshmive dhe intervistés, dhe pas mbledhjes sé pikéve,
komisioni pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér punésim me
numér: 10-1610/ té datés 04.08.2025, pér vendin e punés Referent i pavarur- sekretar teknik - Njésia
pér puné ¢ pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me resurse njerézore. Né bazé t& propozimit
pér punésim té kandidatit, u.d Drejtor i NP,,DELTAR,,Shkup-Saraj kryen zgjedhjen si né dispozitivin e
kétij Vendimi.

ITPABHA MOYKA: [Iporue oraa Onnyka Moxe a ce nmojHece kanba 10 AreHuujaTa 3a aIMHHUCTpaLMja
BO POK O OCYM jeHa O]l IeHOT Ha 00jaRyBamkeTo Ha o/ulyKara Ha Bed cTpaHHIiaTa M orjacHara Tabjia Ha
areHIUjaTa 3a aZIMHUHUCTPALH]a.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund té dorézohet ankesg deri te Agjencioni pér
administraté né afat prej teté ditéve nga dita e shpalljes sé vendimit né veb fage dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administraté.

Capaj/Saraj/ 04.08.2025

Jocraeeno no / Dorézuar:

- M36pannot kaumauaar/ kandidati i zgjedhur

- Ouienienue 3a YIpaByBame cO YOBEUKH PECYpPCH
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- Arenuyja 3a aTMHHHCTpaIja ;
Agjencioni pér administraté JI1,,JENTAP,,-Cxonje// NP ,,D DP

- ApxuBa/ Arkivi B.JT IInpeKTé’Q )/ ud Dfejic
i 'ljla 2




